به گفته شــرکت، فناوری جدیــد برای تولید
محصولات پنبه ای ضدمیکروبی شامل ملحفه و
حوله برای استفاده در صنایع منسوجات خانگی،

مهمانداری و پوشاک بسیار مناسب است.

فناوری جدید ضدمیکروبی مخصوص پنبه

نمایشگاه پاییزه نخ)یارن اکسپو( و نمایشگاه
پارچه لباســی اینترتکســتایل شانگهای به

دلیل وضعیت پاندمی کرونا در این شــهر به
تاریخ 21 تا 23 اکتبر 2022 )29مهرتا اول

آبان1401( موکول شده است.
این نمایشــگاه ها هرساله در ماه اوت برگزار
می شد. محل برگزاری نیز همان مرکز ملی
همایش ها و نمایشگاه های شانگهای خواهد

بود.
برگزار کنندگان نمایشگاه ها پس از بررسی
دقیق و بحث و گفتگو با ســهامداران به این
نتیجه رسیده اند. آنها تصمیم گرفته اند تا در
حمایت از تدابیر دولت برای کنترل پاندمی
و حفظ امنیت شــرکت کننــدگان، این دو